AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que o Pregão Presencial
nº 38/2020 tipo: Menor Preço por Item – que ocorreria no dia 04/12/20120 às
08:00hs, TERÁ NOVA DATA A SESSÃO PÚBLICA, passando para o dia
09/12/2020 às 08:00 objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR 0 KM, EM ATENDIMENTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Informações na sede da Prefeitura,
pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Carlos
Eduardo de Oliveira- Pregoeiro Municipal. Cruzeiro da Fortaleza-MG, 27/10/2020.

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Praça do Santuário, 1373 Centro - Fone-Fax: 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG - e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br